Malucchi Gabriele stante la pericolosità dello stesso anche in altre eventuali 

manifestazioni sportive: conclude chiedendo la squalifica per 15 giornate da scontarsi in gare ufficiali 

per il sig. Malucchi Gabriele e la sanzione dell’ammenda a carico della società quantificata in € 

1.200,00 (euro milleduecento). 

La difesa del sig. Malucchi Gabriele, rappresentata dall’Avv. Luca Poldaretti precisa che il DASPO cui 

è stato fatto riferimento è stato emesso dalla Autorità amministrativa non solo per i fatti oggi in 

discussione ma anche per altri accadimenti.